
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.52.2019
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Lubicz

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 2019 r. poz. 506, 
z późn.zm.) w związku z art.22 ust. 4 i 5 z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.U. 2018 r. poz.2067, z późn.zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się Gminną Ewidencje Zabytków gminy Lubicz.

2. Gminną Ewidencję Zabytków, o której mowa w ust. 1 prowadzi się w formie zbioru kart adresowych 
złożonych dla zabytków nieruchomych (załącznik nr 1) i nieruchomych zabytków archeologicznych (załącznik 
nr 2)

§ 2. Gminna  Ewidencja Zabytków ma charakter zbioru otwartego i może podlegać aktualizacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3E74109F-ED8B-411E-8689-4F0640A30271. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.2.52.2019

Wójta Gminy Lubicz

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Wykaz zabytków archeologicznych i nieruchomych uwzględnionych w ewidencji zabytków dla gminy 
Lubicz

Lp. Arkusz AZP Miejscowość Nr w miejscowości Nr na obszarze Uwagi / nr działek
1 38-45 Brzezinko 6 25
2 38-45 Brzezinko 7 26
3 38-45 Brzezinko 4 34
4 38-45 Brzezinko 5 68
5 38-45 Brzezinko 8 97
6 38-45 Brzezinko 9 98
7 38-45 Brzezinko 10 100
8 38-45 Brzezinko 11 101
9 38-45 Brzezinko 12 102

10 38-45 Brzezinko 13 103
11 38-45 Brzezinko 14 104
12 38-45 Brzezinko 0 114
13 38-45 Brzezinko 1 44
14 38-45 Brzezinko 2 47
15 38-45 Brzezinko 3 49
16 38-45 Brzeźno 1 17
17 38-45 Brzeźno 2 18
18 38-45 Brzeźno 3 69
19 38-45 Brzeźno 4 70
20 38-45 Brzeźno 5 99
21 38-45 Brzeźno 6 105
22 38-45 Brzeźno 7 106
23 38-45 Brzeźno 8 108
24 40-45 Brzozówka 0 61
25 40-45 Grabowiec 5 41
26 41-44 Grabowiec 19 14
27 41-44 Grabowiec 20 15
28 41-44 Grabowiec 21 17
29 41-44 Grabowiec 5 18
30 41-44 Grabowiec 14 19
31 41-44 Grabowiec 16 21
32 41-44 Grabowiec 17 22
33 41-44 Grabowiec 18 23
34 41-44 Grabowiec 3 24
35 41-44 Grabowiec 2 25
36 41-44 Grabowiec 4 26
37 41-44 Grabowiec 1 27
38 41-44 Grabowiec 22 36
39 41-44 Grabowiec 23 38
40 41-44 Grabowiec 24 39
41 41-44 Grabowiec 6 14
42 41-44 Grabowiec 7 15

Id: 3E74109F-ED8B-411E-8689-4F0640A30271. Podpisany Strona 1



43 41-44 Grabowiec 8 17
44 41-44 Grabowiec 9 20
45 41-44 Grabowiec 10 21
46 41-44 Grabowiec 11 22
47 41-44 Grabowiec 12 23
48 41-44 Grabowiec 13 24
49 38-44 Grębocin 45 204
50 38-44 Grębocin 46 205
51 38-44 Grębocin 47 206
52 38-44 Grębocin 48 207
53 39-44 Grębocin 10 1
54 39-44 Grębocin 11 2
55 39-44 Grębocin 12 3
56 39-44 Grębocin 13 4
57 39-44 Grębocin 14 5
58 39-44 Grębocin 15 6
59 39-44 Grębocin 16 7
60 39-44 Grębocin 17 8
61 39-44 Grębocin 18 11
62 39-44 Grębocin 19 15
63 39-44 Grębocin 20 16
64 39-44 Grębocin 22 20
65 39-44 Grębocin 23 21
66 39-44 Grębocin 24 22
67 39-44 Grębocin 25 24
68 39-44 Grębocin 26 25
69 39-44 Grębocin 27 26
70 39-44 Grębocin 28 37
71 39-44 Grębocin 29 38
72 39-44 Grębocin 30 39
73 39-44 Grębocin 31 40
74 39-44 Grębocin 32 41
75 39-44 Grębocin 33 42
76 39-44 Grębocin 34 43
77 39-44 Grębocin 35 44
78 39-44 Grębocin 36 45
79 39-44 Grębocin 37 46
80 39-44 Grębocin 38 47
81 39-44 Grębocin 39 48
82 39-44 Grębocin 40 53
83 39-44 Grębocin 41 54
84 39-44 Grębocin 0 64
85 39-44 Grębocin 0 65
86 39-44 Grębocin 0 66
87 39-44 Grębocin 0 67
88 39-44 Grębocin 0 68
89 39-44 Grębocin 0 69
90 39-44 Grębocin 0 70
91 39-44 Grębocin 0 71
92 39-44 Grębocin 0 72
93 39-44 Grębocin 0 73
94 39-44 Grębocin 0 74

Id: 3E74109F-ED8B-411E-8689-4F0640A30271. Podpisany Strona 2



95 39-44 Grębocin 0 75
96 39-44 Grębocin 0 76
97 39-44 Grębocin 0 77
98 39-44 Grębocin 0 78
99 39-44 Grębocin 0 79

100 39-44 Grębocin 0 80
101 39-44 Grębocin 0 81
102 39-44 Grębocin 0 82
103 39-44 Grębocin 0 83
104 39-44 Grębocin 0 84
105 39-44 Grębocin 0 85
106 39-44 Grębocin 0 86
107 39-44 Grębocin 0 87
108 39-44 Grębocin 0 88
109 39-44 Grębocin 0 89
110 39-44 Grębocin 0 90
111 39-44 Grębocin 0 91
112 39-44 Grębocin 0 92
113 39-44 Grębocin 0 93
114 39-44 Grębocin 0 94
115 39-44 Grębocin 0 95
116 39-44 Grębocin 0 96
117 39-44 Grębocin 0 97
118 39-44 Grębocin 0 98
119 39-44 Grębocin 0 99
120 39-44 Grębocin 0 100
121 39-44 Grębocin 0 101
122 39-44 Grębocin 0 102
123 39-44 Grębocin 0 103
124 39-44 Grębocin 0 104
125 39-44 Grębocin 0 105
126 39-44 Grębocin 0 106
127 39-44 Grębocin 0 109 chyba nr 111
128 39-45 Grębocin 1 1
129 39-45 Grębocin 2 2
130 39-45 Grębocin 3 33
131 39-45 Grębocin 4 34
132 39-45 Grębocin 5 35
133 39-45 Grębocin 6 36
134 39-45 Grębocin 7 50
135 39-45 Grębocin 8 51
136 39-45 Grębocin 9 54
137 39-45 Grębocin 42 121
138 39-45 Grębocin 43 122
139 39-45 Grębocin 44 123
140 39-45 Grębocin 45 124
141 39-45 Grębocin 46 125
142 39-45 Grębocin 47 126
143 39-45 Grębocin 48 127
144 39-45 Grębocin 49 128
145 39-45 Grębocin 50 129
146 39-45 Grębocin 51 130

Id: 3E74109F-ED8B-411E-8689-4F0640A30271. Podpisany Strona 3



147 38-45 Gronowo 23 2
148 38-45 Gronowo 22 3
149 38-45 Gronowo 27 4
150 38-45 Gronowo 6 5
151 38-45 Gronowo 7 6
152 38-45 Gronowo 8 7
153 38-45 Gronowo 9 8
154 38-45 Gronowo 10 9
155 38-45 Gronowo 11 10
156 38-45 Gronowo 12 11
157 38-45 Gronowo 13 12
158 38-45 Gronowo 14 13
159 38-45 Gronowo 15 14
160 38-45 Gronowo 16 15
161 38-45 Gronowo 17 16
162 38-45 Gronowo 18 30
163 38-45 Gronowo 19 31
164 38-45 Gronowo 20 32
165 38-45 Gronowo 21 33
166 38-45 Gronowo 4 63
167 38-45 Gronowo 3 64
168 38-45 Gronowo 24 65
169 38-45 Gronowo 25 66
170 38-45 Gronowo 26 67
171 38-45 Gronowo 1 86
172 38-45 Gronowo 5 90
173 38-45 Gronowo 28 91
174 38-45 Gronowo 29 92
175 38-45 Gronowo 30 93
176 38-45 Gronowo 31 94
177 38-45 Gronowo 32 95
178 38-45 Gronowo 33 96
179 38-45 Gronowo 34 110
180 38-45 Gronowo 35 111
181 38-45 Gronowo 2 112
182 38-45 Gronowo 0 113
183 38-45 Jedwabno 2 18
184 38-45 Jedwabno 1 19
185 38-45 Jedwabno 3 20
186 38-45 Jedwabno 4 21
187 38-45 Jedwabno 5 22
188 38-45 Jedwabno 6 26
189 38-45 Jedwabno 7 27
190 38-45 Jedwabno 10 53
191 38-45 Jedwabno 11 56
192 38-45 Jedwabno 8 62
193 38-45 Jedwabno 9 63
194 38-45 Jedwabno 0 110
195 38-45 Jedwabno 0 111
196 38-45 Jedwabno 0 112
197 38-45 Jedwabno 0 114
198 38-45 Jedwabno 0 115

Id: 3E74109F-ED8B-411E-8689-4F0640A30271. Podpisany Strona 4



199 38-45 Jedwabno 0 116
200 38-45 Jedwabno 0 117
201 38-45 Jedwabno 0 118
202 38-45 Jedwabno 0 119
203 38-45 Jedwabno 0 120
204 39-46 Józefowo 1 7
205 39-46 Józefowo 2 8
206 39-46 Józefowo 3 9
207 39-46 Józefowo 4 10
208 39-46 Józefowo 5 11
209 39-46 Józefowo 6 35
210 40-45 Kopanino 8 76
211 40-45 Kopanino 9 77
212 41-45 Kopanino 1 1
213 41-45 Kopanino 2 2
214 41-45 Kopanino 3 9
215 41-45 Kopanino 4 11
216 41-45 Kopanino 5 12
217 41-45 Kopanino 6 16
218 41-45 Kopanino 7 66
219 39-45 Krobia 10 67
220 39-45 Krobia 11 68
221 39-45 Krobia 12 69
222 39-45 Krobia 13 71
223 39-45 Krobia 14 72
224 39-45 Krobia 15 73
225 39-45 Krobia 16 74
226 39-45 Krobia 17 75
227 39-45 Krobia 18 76
228 39-45 Krobia 19 77
229 39-45 Krobia 1 80
230 39-45 Krobia 2 81
231 39-45 Krobia 3 82
232 39-45 Krobia 4 83
233 39-45 Krobia 5 84
234 39-45 Krobia 6 85
235 39-45 Krobia 0 100
236 39-45 Krobia 0 102
237 39-45 Krobia 0 103
238 40-45 Krobia 7 1
239 40-45 Krobia 8 23
240 40-45 Krobia 9 24
241 40-45 Lubicz 18 53
242 40-45 Lubicz 0 54
243 40-45 Lubicz 0 56
244 40-45 Lubicz 0 57
245 40-45 Lubicz 0 58
246 40-45 Lubicz 0 59
247 40-45 Lubicz Dolny 1 16
248 40-45 Lubicz Dolny 2 17
249 40-45 Lubicz Dolny 17 66
250 40-45 Lubicz Dolny 3 97

Id: 3E74109F-ED8B-411E-8689-4F0640A30271. Podpisany Strona 5



251 40-45 Lubicz Dolny 4 40
252 40-45 Lubicz Dolny 5 41
253 40-45 Lubicz Dolny 6 42
254 40-45 Lubicz Dolny 7 43
255 40-45 Lubicz Dolny 8 44
256 40-45 Lubicz Dolny 9 45
257 40-45 Lubicz Dolny 10 46
258 40-45 Lubicz Dolny 11 47
259 40-45 Lubicz Dolny 12 48
260 40-45 Lubicz Dolny 13 49
261 40-45 Lubicz Dolny 14 50
262 40-45 Lubicz Dolny 15 51
263 40-45 Lubicz Dolny 16 52
264 40-45 Lubicz Dolny 26 63
265 40-45 Lubicz Dolny 18 64
266 40-45 Lubicz Dolny 19 65
267 40-45 Lubicz Dolny 20 66
268 40-45 Lubicz Dolny 21 67
269 40-45 Lubicz Dolny 22 68
270 40-45 Lubicz Dolny 23 69
271 40-45 Lubicz Dolny 24 70
272 40-45 Lubicz Dolny 25 71
273 40-45 Lubicz Górny 1 25
274 40-45 Lubicz Górny 2 26
275 40-45 Małgorzatowo 0 55
276 39-45 Mierzynek 4 70
277 39-45 Mierzynek 1 88
278 39-45 Mierzynek 2 92
279 39-45 Mierzynek 3 96
280 39-45 Mierzynek 0 99
281 39-45 Młyniec 0 101
282 39-45 Młyniec 0 104
283 39-45 Młyniec 0 105
284 39-45 Młyniec 0 107
285 39-45 Młyniec 0 108
286 39-45 Młyniec 0 109
287 39-45 Młyniec 0 113
288 39-45 Młyniec Górny 0 98
289 39-45 Młyniec Górny 0 106
290 38-45 Młyniec I 18 27
291 38-45 Młyniec I 19 28
292 38-45 Młyniec I 20 29
293 39-45 Młyniec I 1 23
294 39-45 Młyniec I 2 24
295 39-45 Młyniec I 3 25
296 39-45 Młyniec I 4 28
297 39-45 Młyniec I 5 29
298 39-45 Młyniec I 6 30
299 39-45 Młyniec I 7 31
300 39-45 Młyniec I 8 32
301 39-45 Młyniec I 9 48
302 39-45 Młyniec I 10 55

Id: 3E74109F-ED8B-411E-8689-4F0640A30271. Podpisany Strona 6



303 39-45 Młyniec I 11 57
304 39-45 Młyniec I 12 58
305 39-45 Młyniec I 13 59
306 39-45 Młyniec I 14 60
307 39-45 Młyniec I 15 61
308 39-45 Młyniec I 16 64
309 39-45 Młyniec I 17 65
310 39-45 Młyniec II 9 78
311 39-45 Młyniec II 1 79
312 39-45 Młyniec II 2 86
313 39-45 Młyniec II 3 89
314 39-45 Młyniec II 4 90
315 39-45 Młyniec II 5 91
316 39-45 Młyniec II 6 93
317 39-45 Młyniec II 7 94
318 39-45 Młyniec II 8 95
319 39-46 Młyniec II 10 24
320 39-46 Młyniec II 11 59
321 40-45 Nowa Wieś 1 27
322 40-45 Nowa Wieś 2 28
323 40-45 Nowa Wieś 3 29
324 40-45 Nowa Wieś 4 30
325 40-45 Nowa Wieś 5 31
326 40-45 Nowa Wieś 6 32
327 40-45 Nowa Wieś 7 33
328 40-45 Nowa Wieś 8 34
329 40-45 Nowa Wieś 9 35
330 40-45 Nowa Wieś 10 36
331 40-45 Nowa Wieś 11 37
332 40-45 Nowa Wieś 12 38
333 40-45 Nowa Wieś 13 39
334 40-45 Nowa Wieś 0 60
335 40-45 Nowa Wieś 0 62
336 40-45 Nowa Wieś 14 72
337 40-45 Nowa Wieś 15 73
338 40-45 Nowa Wieś 16 74
339 40-45 Nowa Wieś 17 75
340 38-44 Rogowo 25 200
341 38-44 Rogowo 26 201
342 38-44 Rogowo 27 202
343 38-44 Rogowo 28 203
344 38-45 Rogowo 11 19
345 38-45 Rogowo 12 20
346 38-45 Rogowo 13 21
347 38-45 Rogowo 14 22
348 38-45 Rogowo 15 23
349 38-45 Rogowo 16 71
350 38-45 Rogowo 17 72
351 38-45 Rogowo 18 73
352 38-45 Rogowo 19 74
353 38-45 Rogowo 20 75
354 38-45 Rogowo 21 76

Id: 3E74109F-ED8B-411E-8689-4F0640A30271. Podpisany Strona 7



355 38-45 Rogowo 22 77
356 38-45 Rogowo 23 107
357 38-45 Rogowo 0 117
358 38-45 Rogowo 0 118
359 38-45 Rogowo 0 119
360 38-45 Rogowo 0 120
361 38-45 Rogowo 0 121
362 38-45 Rogowo 0 122
363 38-45 Rogowo 0 123
364 39-45 Rogowo 2 3
365 39-45 Rogowo 2 4
366 39-45 Rogowo 3 5
367 39-45 Rogowo 4 6
368 39-45 Rogowo 5 7
369 39-45 Rogowo 6 8
370 39-45 Rogowo 7 9
371 39-45 Rogowo 8 10
372 39-45 Rogowo 9 13
373 39-45 Rogowo 10 14
374 38-45 Rogówko 17 24
375 39-45 Rogówko 1 11
376 39-45 Rogówko 2 12
377 39-45 Rogówko 3 15
378 39-45 Rogówko 4 37
379 39-45 Rogówko 5 38
380 39-45 Rogówko 6 39
381 39-45 Rogówko 7 40
382 39-45 Rogówko 8 41
383 39-45 Rogówko 9 42
384 39-45 Rogówko 10 43
385 39-45 Rogówko 11 45
386 39-45 Rogówko 12 46
387 39-45 Rogówko 13 52
388 40-44 Złotoria 6 25
389 40-44 Złotoria 7 26
390 40-44 Złotoria 8 27
391 40-44 Złotoria 9 28
392 40-44 Złotoria 10 29
393 40-44 Złotoria 11 30
394 40-44 Złotoria 12 31
395 40-44 Złotoria 13 32
396 40-44 Złotoria 14 33
397 40-44 Złotoria 15 34
398 40-44 Złotoria 16 35
399 40-44 Złotoria 17 36
400 40-44 Złotoria 18 37
401 40-44 Złotoria 19 38
402 40-44 Złotoria 20 39
403 40-44 Złotoria 21 40
404 40-44 Złotoria 22 41
405 40-44 Złotoria 23 42
406 40-44 Złotoria 24 91

Id: 3E74109F-ED8B-411E-8689-4F0640A30271. Podpisany Strona 8



407 40-44 Złotoria 25 92
408 40-44 Złotoria 26 93
409 40-44 Złotoria 27 94
410 40-44 Złotoria 28 95
411 40-44 Złotoria 29 96
412 40-44 Złotoria 30 97
413 40-44 Złotoria 31 98
414 40-44 Złotoria 32 99
415 40-44 Złotoria 33 100
416 40-44 Złotoria 34 101
417 40-44 Złotoria 2 102
418 40-44 Złotoria 3 103
419 40-44 Złotoria 5 104
420 40-44 Złotoria 4 105
421 40-44 Złotoria 36 106
422 40-44 Złotoria 37 107
423 40-44 Złotoria 38 108
424 40-44 Złotoria 39 109
425 40-44 Złotoria 40 110
426 40-44 Złotoria 1 111
427 40-44 Złotoria 0 200
428 40-44 Złotoria 0 201
429 40-44 Złotoria 0 202
430 40-44 Złotoria 0 203
431 40-44 Złotoria 0 204
432 40-44 Złotoria 0 205
433 40-44 Złotoria 0 206
434 40-44 Złotoria 0 207
435 40-44 Złotoria 0 208
436 40-45 Złotoria 42 78
437 41-44 Złotoria 44 13
438 41-44 Złotoria 35 16
439 41-44 Złotoria 43 37
440 41-45 Złotoria 10 41

Id: 3E74109F-ED8B-411E-8689-4F0640A30271. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.2.52.2019

Wójta Gminy Lubicz

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Wykaz zabytków archeologicznych i nieruchomych uwzględnionych w ewidencji zabytków dla gminy 
Lubicz

Lp. Miejscowość Obiekt Ulica Nr Uwagi / nr 
działek

Datowanie

1 Brzezinko dwór 26 82/2,83,88/13 II poł. XIX
2 Brzezinko poniatówka 67a 56 lata 30-te 

XX
3 Brzezinko kaplica św. Rocha 80/4 1884
4 Brzezinko cmentarz przy kaplicy 80/4 1884
5 Brzezinko park podworski 82/2,83,88/13 II poł. XIX
6 Brzezinko cmentarz ewangelicki 12 XIX/XX
7 Brzeźno obora i spichlerz 34 46 1929
8 Brzeźno rządcówka 36 45/3 Kon. XIX
9 Grabowiec dom Pomorska 10 176/3 Pocz. XX
10 Grabowiec karczma Pomorska 12 170/2 Pocz. XX
11 Grabowiec szkoła Pomorska 19 10/6 Pocz. XX
12 Grabowiec kościół ewangelicki Pomorska 150 1922-1926
13 Grabowiec leśniczówka Pomorska 279/2 Kon. XIX
14 Grabowiec budynek gosp. przy 

leśniczówce
Pomorska 279/2 Kon. XIX

15 Grabowiec cmentarz ewangelicki Pomorska 2036/12 Kon. XIX
16 Grabowiec dom Słoneczna 39 73/1 Pocz. XX
17 Grębocin willa Dworcowa 62 297 Pocz. XX
18 Grębocin willa Dworcowa 64 296 Pocz. XX
19 Grębocin dwór Karwowskiego 5 388/8 XIX/XX
20 Grębocin aleja kasztanowców Karwowskiego 388/1, 388/4, 

388/7
II poł. XIX

21 Grębocin dom w zagrodzie Kolonia 
Papowska

12 346 Pocz. XX

22 Grębocin dom w zagrodzie Kolonia 
Papowska

13 348 Pocz. XX

23 Grębocin stajnia Kowalewska 4 431/2 XIX/XX
24 Grębocin zajazd Kowalewska 4 431/2 XIX/XX
25 Grębocin dom Kowalewska 40 457 Pocz. XX
26 Grębocin dom Lubicka 3 562/2 Pocz. XX
27 Grębocin dom Lubicka 7 560/4 lata 20-te 

XX
28 Grębocin dom Okrężna 14 243/17 XIX/XX
29 Grębocin budynek inwentarski Okrężna 14 243/17 XIX/XX
30 Grębocin stodoła Okrężna 14 243/17 XIX/XX
31 Grębocin kościół parafialny Pronobisa 215 1932-1934
32 Grębocin cmentarz parafialny Pronobisa 224/1 Pocz. XX
33 Grębocin dom Przydatki 5 508/3 1926
34 Grębocin szkoła Szkolna 8 628 lata 20-te 

XX
35 Grębocin cmentarz ewangelicki Szkolna 627 II poł. XIX
36 Grębocin kościół Szkolna 582/1 XIII/XIV, 

1687

Id: 3E74109F-ED8B-411E-8689-4F0640A30271. Podpisany Strona 1



37 Grębocin cmentarz przykościelny Szkolna 582/1 XIV, XVIII
38 Gronowo pałac 27 67/38 II poł. XIX, 

przeb. Lata 
20-3-te XX

39 Gronowo szkoła + bud. Gosp 62 75/11 XIX/XX
40 Gronowo kaplica rodziny von 

Wolff
1162/2 1860

II poł. XIX41 Gronowo ogrodzenie kościoła 74/1

42 Gronowo cmentarz von Wolff 1162/2 II poł. XIX
43 Gronowo park podworski 67/38 II poł. XIX
44 Gronowo cmentarz ewangelicki 153 Kon. XIX
45 Gronowo hydrofornia 67/37 lata 20-te 

XX
46 Gronowo cmentarz choleryczny 1164/3 ok. 1860
47 Gronowo kościół parafialny 74/1 XIII, 1750
48 Gronowo cmentarz przykościelny 74/1 XIV
49 Gronowo spichlerz 67/37 XIX/XX
50 Gronowo domek ogrodnika 67/37 XIX/XX
51 Gronowo komin 67/37 XIX/XX
52 Gronowo ogrodzenie 67/37 XIX/XX
53 Gronówko jałownik 8 232/14 1934
54 Gronówko dwór 8 232/14 II poł. XIX
55 Gronówko domek ogrodnika 8 232/14 XIX/XX
56 Gronówko obora i spichlerz 8 232/14 XIX/XX
57 Gronówko brama i ogrodzenie 8 232/14 XIX/XX
58 Gronówko układ założenia dworu II poł. XIX
59 Gronówko park podworski 232/14 II poł. XIX
60 Jedwabno spichlerz 20 24/14 Kon. XIX
61 Jedwabno dwór 23 24/7 XVIII/XIX
62 Jedwabno park podworski 24/7 II poł. XIX
63 Jedwabno figura Matki Boskiej 24/7 Pocz. XX
64 Jedwabno cmentarz Graberfeld ? XIX/XX
65 Kopanino budynek inwentarski Aleja Dębów 23 86 1902
66 Kopanino dom Aleja Dębów 32 145 Kon. XIX
67 Kopanino budynek mieszkalno-

gospodarczy
Aleja Dębów 39 130/3 1902

68 Kopanino cmentarz ewangelicki Aleja Dębów 96 poł. XIX
69 Krobia dom Dolina Drwęcy 79 249/21 Pocz. XX
70 Krobia cmentarz ewangelicki Poligraficzna 73/1 Kon. XIX
71 Krobia dom Warszawska 27 163/1 Pocz. XX
72 Krobia dom Warszawska 39 157/5 Pocz. XX
73 Lubicz Dolny dom Dworcowa 4 20/1 ok. 1910
74 Lubicz Dolny kościół parafialny Dworcowa 19 150 1929-1933
75 Lubicz Dolny plebania Dworcowa 19 150 po 1929
76 Lubicz Dolny chałupa Dworcowa 43 193/7 Pocz. XX
77 Lubicz Dolny budynek gospodarczy Dworcowa 44 149/7 II poł. XIX
78 Lubicz Dolny dom Dworcowa 47 195 Pocz. XX
79 Lubicz Dolny dom Dworcowa 23/23a 152/3, 152/5 Pocz. XX
80 Lubicz Dolny cmentarz ewangelicki Dworcowa 175 XVIII, 

pocz. XIX
81 Lubicz Dolny dom Grębocka 1 131 Pocz. XX
82 Lubicz Dolny dom Grębocka 7 127 Kon. XIX
83 Lubicz Dolny dom Grębocka 35 578/33 Pocz. XX

Id: 3E74109F-ED8B-411E-8689-4F0640A30271. Podpisany Strona 2



84 Lubicz Dolny cmentarz parafialny Grębocka 34 1920
85 Lubicz Dolny budynek mieszkalny i 

gospodarczy
Kolejowa 11 319/27 Pocz. XX

86 Lubicz Dolny budynek dworca Kolejowa 13 93/3 1936
87 Lubicz Dolny kamienica Młyńska 1 154/3 Pocz. XX
88 Lubicz Dolny śluza Młyńska 12 832/1 1910
89 Lubicz Dolny willa dyrektora Młyńska 12 828/2 1909-1910
90 Lubicz Dolny magazyn zbożowy Młyńska 12 832/3 1909-1910
91 Lubicz Dolny komorowy magazyn 

zbożowy
Młyńska 12 832/1 1917-1918

92 Lubicz Dolny kantor Młyńska 12 832/1 1917-1918
93 Lubicz Dolny młyn pszenny z 

magazynami
Młyńska 12 828/2 1917-1918

94 Lubicz Dolny park podworski Młyńska 12 ? II poł. XIX
95 Lubicz Dolny dom Młyńska 12 826 ok. 1920
96 Lubicz Dolny teren zespołu młyńskiego Młyńska 12 Pocz. XX
97 Lubicz Dolny pruska komora celna Mostowa 1 157/2 Kon. XIX
98 Lubicz Dolny budynki gospodarcze Mostowa 1 157/2 Kon. XIX
99 Lubicz Dolny szkoła ob. Przedszkole Szkolna 7 613 Pocz. XX
100 Lubicz Dolny dom pruskiej straży 

celnej
Toruńska 22 ? Pocz. XX

101 Lubicz Dolny dom Toruńska 38 ? Pocz. XX
102 Lubicz Dolny układ ruralistyczny poł. XIII, 

XIX
103 Lubicz 

Górny
kaplica św. Wacława Boczna 4 70 Kon. XIX

104 Lubicz 
Górny

spichlerz Lipnowska 2 110/2 Kon. XIX

105 Lubicz 
Górny

kamienica Lipnowska 37 91/2 po 1920

106 Lubicz 
Górny

kamienica Lipnowska 39 91/3 po 1920

107 Lubicz 
Górny

kamienica Lipnowska 47 102 Pocz. XX

108 Lubicz 
Górny

figura Chrystusa Lipnowska 47 102 Pocz. XX

109 Lubicz 
Górny

kamienica Lipnowska 52 161 Pocz. XX

110 Lubicz 
Górny

dom Lipnowska 56 163 Pocz. XX

111 Lubicz 
Górny

kamienica z budynkiem 
gosp.

Lipnowska 64 166/7, 166/9 po 1920

112 Lubicz 
Górny

cmentarz żydowski Trzaskalskiego ? XVIII

113 Lubicz 
Górny

dom Warszawska 4 254 Pocz. XX

114 Lubicz 
Górny

cmentarz przy figurze 
św. Jana

Zdrojowa 142 Pocz. XX

115 Lubicz 
Górny

figura św. Jana 
Nepomucena

Zdrojowa 142 Pocz. XX

116 Mierzynek dwór 22 161/14 1844
117 Mierzynek obora w zespole 22 161/14 poł. XIX
118 Mierzynek krzyż przydrożny 144/2 1831
119 Młyniec 

Drugi
kościół filialny Akacjowa 97 II ćw. 

XVIII
120 Młyniec cmentarz przykościelny Akacjowa 97 XVIII

Id: 3E74109F-ED8B-411E-8689-4F0640A30271. Podpisany Strona 3



Drugi
121 Młyniec 

Drugi
kapliczka przydrożna Dolina Drwęcy 122/3 Pocz. XX

122 Młyniec 
Drugi

kapliczka przydrożna 267/1 1935

123 Młyniec 
Pierwszy

młyn wodny Bierzgalska 11 143/5 Kon. XIX

124 Młyniec 
Pierwszy

dom Golubska 4 231/2 Pocz. XX

125 Młyniec 
Pierwszy

młyn wodny Golubska 5 160/1 Kon. XIX

126 Młyniec 
Pierwszy

most nad Strugą 
Rychnowską

Golubska ? Pocz. XX

127 Młyniec 
Pierwszy

cmentarz ewangelicki Gronowska 82 Kon. XIX

128 Młyniec 
Pierwszy

dom Gronowska 106 XIX/XX

129 Młyniec 
Pierwszy

kapliczka przydrożna Toruńska 31/3 I ćw. XX

130 Młyniec 
Pierwszy

cmentarz pocholeryczny Toruńska 167 XIX

131 Nowa Wieś szkoła Nad Drwęcą 74 36/2 Pocz. XX
132 Nowa Wieś dom Nad Drwęcą 84 33/6 1908
133 Nowa Wieś dom Nad Drwęcą 109 79/5 Pocz. XX
134 Nowa Wieś dom Nad Drwęcą 116/118 11/1, 11/4 Pocz. XX
135 Rogowo plebania 1 33/2, 33/3 Pocz. XX
136 Rogowo kościół parafialny 1 77 XIII/XIV
137 Rogowo cmentarz przykościelny 1 77 XIII/XIV, 

1920
138 Rogowo dzwonnica przy kościele 1 77 XIX/XX
139 Rogowo dom 9 72 Pocz. XX
140 Rogowo dom 12 70 Pocz. XX
141 Rogowo dom 25 59/9 XIX/XX
142 Rogowo brama wjazdowa 29 95/3 XIX/XX
143 Rogowo kapliczka Krzyża Św. ? 1945
144 Rogówko dom 2 111/4 1935
145 Rogówko obora 2 111/4 1935
146 Rogówko dom 16 82/1, 82/2 I ćw. XX
147 Rogówko dom 24 79/1 Pocz. XX
148 Rogówko budynek inwentarski 45 117 Pocz. XX
149 Rogówko zajazd 58 70 XIX/XX
150 Rogówko budynek mieszkalny wielorodzinny 72 86/5 lata 50-te 

XX
151 Rogówko dom 75 156/65 1913
152 Rogówko obora i spichlerz 75 156/65 1913
153 Rogówko cmentarz ewangelicki 92 Kon. XIX
154 Złotoria dom Ciechocińska 1 78 1886
155 Złotoria chałupa Ciechocińska 6 84/9 I ćw. XX
156 Złotoria budynek mieszkalny i 

gospodarczy
Ciechocińska 9 91/3 I ćw. XX

157 Złotoria chałupa Pomorska 1 57/2 I ćw. XX
158 Złotoria chałupa Pomorska 2 279 II poł. XIX
159 Złotoria szkoła i budynek 

gospodarczy
Pomorska 11 73 1854

160 Złotoria budynek KDDW Pomorska 11 64 1900

Id: 3E74109F-ED8B-411E-8689-4F0640A30271. Podpisany Strona 4



161 Złotoria budynek mieszkalny i 
gospodarczy

Pomorska 15 89/12 1883

162 Złotoria dom Pomorska 17 194/10 Pocz. XX
163 Złotoria dom Pomorska 26 289/6 Kon. XIX
164 Złotoria dom Pomorska 43 236/3 1900
165 Złotoria budynek inwentarski Pomorska 43 236/3 1900
166 Złotoria dom Pomorska 77 264/25 Pocz. XX
167 Złotoria chałupa Pomorska 105 266/6 II poł. XIX
168 Złotoria dom Szkolna 33 219/47 ok. 1904
169 Złotoria cmentarz ewangelicki Szkolna 72 poł. XIX
170 Złotoria dom Toruńska 6 277/2 Pocz. XX
171 Złotoria kościół parafialny Toruńska 7 306 1906
172 Złotoria kapliczka na cmentarzu Toruńska 7 306 1906
173 Złotoria ogrodzenie cmentarza Toruńska 7 306 1906
174 Złotoria cmentarz przykościelny Toruńska 7 306 XIV
175 Złotoria budynek mieszkalny i 

gospodarczy
Toruńska 11 41/2 Pocz. XX

176 Złotoria chałupa Toruńska 15 43/2 II poł. XIX
177 Złotoria chałupa Toruńska 25 46/4 Kon. XIX
178 Złotoria chałupa Toruńska 27 47/6 Kon. XIX
179 Złotoria chałupa Toruńska 33 35/2, 40/2 Pocz. XX
180 Złotoria chałupa Toruńska 34 49 Pocz. XX
181 Złotoria chałupa w zagrodzie Toruńska 36 68/1 XIX/XX
182 Złotoria dom Toruńska 38 74/7 Pocz. XX
183 Złotoria dom Toruńska 44 77/4 Pocz. XX
184 Złotoria dom Toruńska 46 79/3 Pocz. XX
185 Złotoria dom Toruńska 80 126/2 1904
186 Złotoria ruiny zamku 

królewskiego
Toruńska 360 XV

187 Złotoria chałupa Warszawska 5 31/2 XIX/XX
188 Złotoria most nad Drwęcą Warszawska 399 1893
189 Złotoria zajazd Warszawska 113/55 II poł. XIX
190 Złotoria dom Wiśniowa 16 12/3 Pocz. XX
191 Złotoria kapliczka przydrożna Wiśniowa 308/2 Pocz. XX

Id: 3E74109F-ED8B-411E-8689-4F0640A30271. Podpisany Strona 5




